ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ООА)

ПРИКАЗ

31.08. 2020				           г. Зея                                           № 281 - од

Об утверждении плана работы   ООА   на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы отдела образования администрации города Зеи на 2020-2021 учебный год (прилагается).
2. Заместителю начальника отдела образования В.Я. Гоковой разместить план работы и публичный отчет отдела   на сайте отдела образования. Срок: не позднее 05.09.2020.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Начальник отдела                    [image: C:\Users\lysenko\Desktop\подпись1.png]                     О.В.Максимишина

image1.png